様式第２号

　　　年　　月　　日

   福知山市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　住所

氏名

　　年度福知山市有機ＪＡＳ認証新規取得支援事業補助金交付変更等申請書

   　　　年　月　日付け福知山市指令第　　号で補助金の交付決定のあった　　　 年度
福知山市有機ＪＡＳ認証新規取得支援事業について下記のとおり変更したいので、福知山市有機ＪＡＳ認証新規取得支援事業補助金交付要綱に基づき申請します。

記

１　変更理由

２　変更内容
　（変更前）

　（変更後）

３　交付申請額
　（１）交付申請額　　　　　　　　円（補助金額の上限は４万円）

　（２）交付申請額の計算
　　　　補助対象経費　　　　　　　円　×　１/２＝　　　　　円（千円未満切捨て）

４　補助対象経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	項目
	金額

	合計

５　事業着手年月日及完了年月日
　　事業着手(予定)年月日　　　　　　年　　月　　日
　　事業完了(予定)年月日　　　　　　年　　月　　日

６　収支予算書
   １）収入の部                                              　　  （単位　円）
	項　目
	金　額
	備　　　考

	市補助金

	自己資金

	計

２）支出の部                                             　　  （単位　円）
	項　目
	金　額
	備　　　考

	福知山市有機ＪＡＳ
[bookmark: _GoBack]認証新規取得支援事業

	計